
 

A PARTIR DU MERCREDI 18 SEPTEMBRE 

 AJUSTEMENTS HORAIRES DE LA LIGNE 181 
 

              le bus de la ligne 181 

au départ de ST MARCEL Chapelle à 7:22                              

est avancé de 5 min. 

           Il part désormais à 7:17 

 

                     Nous vous remercions de votre compréhension 

Ligne 181 - Nouveaux horaires LMMJV 

ST MARCEL CHAPELLE 07:17 

LE PLATEAU 07:18 

HAUTS DE SUREL 07:20 

CHAMPS 07:23 

GENEVE 07:27 

COUBERTIN 07:29 

STADE DES COMBES 07:29 

MUSIQUE 07:30 

ST MARCEL MAIRIE 07:31 

MONTS DU MATIN 07:32 

ETRAU 07:33 

FLEURS 07:34 

ST MARCEL ZA DU 

ROUSSET 07:35 

PLOVIER 07:38 

CHANTRE 07:39 

POMPIDOU 07:45 

CHAPPE 07:47 

COLLEGE PAGNOL 07:50 

 


